令和 6 年 8 月 6 日

チーム代表者各位

さいたま市サッカー協会南部支部

常任委員長 小池 友良

令和 6 年度さいたま市民スポーツ大会の開催について

拝啓 平素よりさいたま市民浦和サッカーリーグの運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

 下記の通り、さいたま市民スポーツ大会の代表者会議を開催致しますので、チーム代表者は必ず出席

いただけますよう、よろしくお願い致します。

敬具

記

  1．エントリー期限  令和 6 年 8 月 31 日(土) ※期限厳守

  2．エントリー確認方法 各リーグ常任運営委員へ、エントリー有無の連絡(シニア除く)

  3．代表者会議  令和 6 年 9 月 8 日(日)

    浦和コミセン 第 15 集会室 18:30～

  4．提出物   令和 6 年度さいたま市民スポーツ大会南部支部申込書兼メンバー表

    エントリー費用 3,000 円／チーム

    パウチ済 A4 登録選手一覧(県リーグ、1 部) 【確認のみ】

    パウチ済選手証(2 部～４部) 【確認のみ】

    ※エントリー連絡と 9/8 費用支払いにて正式エントリーとなります。

  5. 追加登録期限  令和 6 年 9 月 21 日(土)

  部活を引退した 2種登録選手（高校生）の登録は認められない。

  6. 試合日程（予定）  令和 6 年 10 月 6 日(日)～12 月 1 日(日)

※同封書類

 ・令和 6 年度さいたま市民スポーツ大会南部支部申込書兼メンバー表

常任委員長 小池 友良

携帯 090－3100－3192